平成20年10月15日

会　員　各　位

社団法人　沖縄県建設業協会

会　長　　呉　屋　守　將

( 公 印 省 略 )

至急　金融機関による融資の実態調査について(お願い)
謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、政府では中小建設業者の経営資金繰りが厳しいことを踏まえ、新たに「地域建設業経営強化融資制度」の運用を11月から開始することとしております。

　本会では、標記のとおり県内金融機関ごとの融資実態を把握することで、沖縄県の現状を訴えてまいりたいと考えております。

　つきましては、下記調査事項に回答頂き、協会事務局までFAX又はメールにて提出をお願い申し上げます。

謹白

記

○ 回答期日：平成20年10月20日(月) 正午まで (期限厳守)

○ 調査事項 ( 該当する事項に○印で囲んでください。)

問1．金融機関による貸し渋りや貸し剥がし等の有無について伺います。

　　　　① 貸し渋りがある　　② 貸し剥がしがあった　③ 特にない

問2．問1で①又は②と答えた方に伺います。

金融機関の対応や融資条件等について具体的にご記入下さい。

○提出及び問合せ先

　　　社団法人沖縄県建設業協会庶務課 担当 源河・我喜屋

　　　TEL 098-876-5211　FAX 098-870-4565

　　　メールアドレス：member@okikenkyo.or.jp